Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 имени Владимира Ступака

станицы Крыловской

Муниципального образования Крыловский район

ПРИКАЗ

от « 31» августа 2023 г.                                                                          № 444

О порядке действий состава группы школьной антикризисной команды

при столкновении с кризисными ситуациями, нарушающими

психологическую безопасность образовательной среды

МБОУ СОШ № 3 в 2023-2024 учебный год

В целях организации эффективных действий участников образовательного процесса в

кризисных ситуациях, оказания своевременной профилактической работы с

обучающимися, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьной антикризисной бригады в МБОУ СОШ № 3 в

2023-2024 учебном году..

 2. Назначить председателем школьной антикризисной бригады Дубинец А.С.,

педагога-психолога.

3. Утвердить состав школьной антикризисной бригады МБОУ СОШ №3:

- Волкова Н.М., директор;

- Гамзатова С.П., заместитель директора по УР;

- Мильбрат Т.В., заместитель директора по ВР;

- Яненко О.С., социальный педагог;

- Бирюк Б.П., преподаватель организатор ОБЖ;

- Гуляницкая Е.В., медицинская сестра.

 4. Утвердить Положение о школьной антикризисной бригады.

5. Утвердить план мероприятий по предотвращению кризисных ситуаций на

учебный год.

6.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

7.   Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 3                                                         Н.М. Волкова

		2023-10-25T08:20:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА СТУПАКА СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа